Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena maiiana
Circuito Cartagena
Fecha 26/01/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:38.267
Media del dia 01:55.378
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.005
Tiempo medio grupo prueba 02:07.005
Pilotos en grupo default 2
Mejor tiempo grupo default 02:01.251
Tiempo medio grupo default 02:01.251
Pilotos en grupo groupl 20
Mejor tiempo grupo groupl 01:43.916
Tiempo medio grupo groupl 01:57.665
Pilotos en grupo group3 7
Mejor tiempo grupo group3 01:38.267
Tiempo medio grupo group3 01:46.680
Pilotos en grupo group2 8
Mejor tiempo grupo group2 01:39.479
Tiempo medio grupo group2 01:55.371




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Dkartheininger group3 01:38.267 | 01:38.267 | 00:00.000 | 00:17.110 | 00:00.000 | 00:08.412| 26
Manelschoewer group?2 01:39.479( 00:01.211 | 00:01.211] 00:15.899 | 00:00.000 [ 00:15.891 15
26-marcb group3 01:39.491 | 00:00.012 | 00:01.224 | 00:15.886 | 00:01.224 | 00:07.188 | 37
28-mz groupl 01:43.916 | 00:04.424 | 00:05.648 | 00:11.461 | 00:00.000 | 00:13.748 | 23
2-tobiasr group3 01:46.317 | 00:02.400 | 00:08.049 | 00:09.061 | 00:08.049 | 00:00.363 15
19-daryldorlich group3 01:46.539 [ 00:00.221 | 00:08.271 | 00:08.839 | 00:08.271 | 00:00.141 21
15-lolzbuislinghans | groupl 01:47.177( 00:00.638 | 00:08.909 | 00:08.201 | 00:03.260 | 00:10.487 | 24
4-nicol groupl 01:47.407 | 00:00.230 | 00:09.139] 00:07.971 | 00:03.490 | 00:10.257| 25
3-patrickr group3 01:47.866 [ 00:00.458 | 00:09.598| 00:07.512 | 00:09.598 | 00:01.185 1
17-mops groupl 01:50.711 | 00:02.845| 00:12.443 | 00:04.667 | 00:06.794 | 00:06.953 31
6-olezanssenn groupl 01:51.508 [ 00:00.797 | 00:13.240] 00:03.869 | 00:07.592 [ 00:06.156 36
20-achinz groupl 01:52.187( 00:00.679 | 00:13.920| 00:03.190 | 00:08.271 | 00:05.477| 22
Johanbubman group2 01:52.880 [ 00:00.692 | 00:14.612| 00:02.498 | 00:13.400 | 00:02.491 40
16-silviobopp group2 01:53.344 [ 00:00.464 | 00:15.076 | 00:02.034 | 00:13.864 | 00:02.027| 27
18-chirsraufmann groupl 01:53.407 [ 00:00.063 | 00:15.139] 00:01.971 | 00:09.490 [ 00:04.257 9
21-dominikz group2 01:53.485| 00:00.078 | 00:15.217| 00:01.892 | 00:14.006 | 00:01.885| 28
7-dennisr group3 01:54.063 [ 00:00.577 | 00:15.795] 00:01.315] 00:15.795 [ 00:07.382 28
1-patrickk groupl 01:54.083 [ 00:00.020 | 00:15.815] 00:01.295| 00:10.166 | 00:03.581 21
S5-nilkod group3 01:54.218 | 00:00.135] 00:15.951| 00:01.159 | 00:15.951 | 00:07.538 | 32
1 1-michaelbinder groupl 01:54.351 | 00:00.132 | 00:16.083 | 00:01.027 | 00:10.434 | 00:03.313 21
Manuelkeller groupl 01:57.731 | 00:03.379| 00:19.463 | 00:02.352 | 00:13.814 | 00:00.066| 26
Donkravallo group2 01:57.784  00:00.053 | 00:19.517 | 00:02.406 | 00:18.305 [ 00:02.413 32
27-peterl group2 02:00.586 [ 00:02.801 | 00:22.318| 00:05.207 | 00:21.106 | 00:05.215 3
Hansiimunich groupl 02:00.761 [ 00:00.175] 00:22.493 | 00:05.382 | 00:16.844 | 00:03.096| 27
P20113 default 02:01.251 | 00:00.490 | 00:22.984 | 00:05.873 | 00:00.000 | 00:00.000| 27
23-andit groupl 02:01.280 [ 00:00.028 | 00:23.012| 00:05.901 | 00:17.363 | 00:03.615| 27
12-marvink groupl 02:01.304 [ 00:00.024 | 00:23.036| 00:05.925| 00:17.387 | 00:03.639 8
25-fabiand group2 02:01.779 [ 00:00.475] 00:23.512| 00:06.401 | 00:22.300 | 00:06.408 17
14-felixhiluerhub groupl 02:03.176 [ 00:01.396 | 00:24.908 | 00:07.797 | 00:19.259 | 00:05.510| 32
8-martinuhlenhof groupl 02:03.228 | 00:00.052 | 00:24.960| 00:07.849 | 00:19.311 | 00:05.563 | 23
24-kevink group2 02:03.630 [ 00:00.401 | 00:25.362| 00:08.251 | 00:24.150 | 00:08.258 8
13-awinvillms groupl 02:06.456 [ 00:02.826 | 00:28.188| 00:11.077 [ 00:22.539 | 00:08.791 40
22-andreasb groupl 02:06.969 [ 00:00.512 | 00:28.701 | 00:11.590 | 00:23.052 | 00:09.304 14
P20112 prueba 02:07.005 [ 00:00.036 | 00:28.737] 00:11.627 | 00:00.000 | 00:00.000 14
9-erauser groupl 02:08.204 [ 00:01.198 | 00:29.936 | 00:12.825| 00:24.287 [ 00:10.539 2
10-martinb groupl 02:11.777 | 00:03.572 ] 00:33.509 | 00:16.398 | 00:27.860 | 00:14.111 19
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